关于公布东北大学 2017 年全国硕士研究生招生考试初试成绩的

通知

各位考生：

        2017 年全国硕士学位研究生招生考试初试科目评卷工作已经结

束。现将有关事项通知如下：

一、成绩公布

自即日起考生登录“东北大学研究生招生管理信息系统”即可查

询本人 2017 年全国硕士研究生招生考试初试成绩（网址为：点击此

处）。

        注：用户名为本人身份证号；密码为本人报名时填写的姓名拼

音（姓名拼音须为小写）。

二、成绩复核

考生对成绩如有异议，可在规定时间内通过以下办法向我办申请

复核，复核的具体时间、科目、内容及办法如下：

1．申请时间范围：2017 年 2 月 15 日 18:00 至 2 月 18 日早 8:00

2．复核科目范围：研究生招生考试全部科目

3．复核内容范围：登分、合分(小题分、大题分、总分)是否有误、是否

漏评。属评卷教师宽严尺度把握等其它问题不在复核之列。

4．申请复核办法：成绩复核采取网上申请和书面申请相结合的方式，

只提交网上申请或只提交书面申请者将不予受理。具体步骤及要求：

（1）考生凭初试成绩查询的用户名、密码登录“东北大学研究生招生

管理信息系统”（网址：点击此处）。

（2）点击页面左侧“初试成绩复核申请”进入申请界面，逐条填写相

关信息。其中联系方式请填写考生本人的移动电话，成绩复核结果我

校将以短信形式通知各位考生。

（3）每一科目复核申请填写完毕后请点击页面右侧“新增”按钮，考

生可以继续填写下一科目的复核申请，并可在规定时间内对已提交的

复核申请进行修改或删除。

（4）每名考生每科目的复核申请只需提交一次，不允许重复提交，

否则我办不予复核。(选择保存后，下载申请表)

（5）网上申请提交成功后，将打印出的《东北大学 2017 年全国硕士

研究生招生考试初试成绩复核申请表》按要求在指定位置粘贴身份证

复印件，由考生本人确认签字后在 2 月 18 日前邮寄或传真至我办。

5、复核结果反馈：需要复查的全部统考科目由我校汇总后统一报送

辽宁省招考办进行复核，我校只负责自命题科目成绩的复核。成绩复

核结果将于近期（具体时间见本通知）通过短信方式通知考生，请保

持联系方式的畅通。

6、我校初试成绩查询包含考生准考证号、姓名、政治理论、外国语、

业务课一、业务课二、总分等内容，不提供专业排名。

 三、复核反馈

        我校初试成绩复核结果已于 2 月 21 日上午通过短信方式发送至

考生申请复核申请填写的手机号码中，请查收。

 四、联系方式

传真号码：024-23907982； 电子邮件：dbdxyz@126.com

地址：辽宁省沈阳市和平区文化路三号巷 11 号东北大学研究生

招生办公室

我校初试分数线、复试等有关通知请于 3 月后随时关注我校研究

生院网站。

东北大学研究生院招生办公室

2017 年 2 月 15 日